PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE—- MG

GABINETEDO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 15 DE SETEMBRODE 20283.

OFÍCIO GAPREF Nº 90/23

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por parte dos ilustres Vereadores, o
Projeto de Lei n. 1.464/2023, que:

“Dispõe sobre o Sistema Único de Assistência
Social (SUAS) do Município de Pouso Alegre/MG
e dá outras providências.”.

“Acompanha o referido Projeto de Lei, a Justificativa conf os Motivos de sua elaboração.
ae
SContando com apoio dos ilustres Vereadores, peço que seja O

pa

Com protestos de distinto apreço,

Projeto votado favoravelmente.

Renato Gar ja dé Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

TE

Er
5 É

E

Ger

terre

defido,ShSntti

2PAGE

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leandro Morais
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG